dieciséis, en el local social de la Compañía ubicado en el Km 1.5 Vía Samborondón, 

Edificio Xima, 4to Piso, oficina N* 401, se reúne la Junta General Ordinaria de 

TRUSTCONTI S.A., con la asistencia de los siguientes accionistas: a) La señora Laura 

Margarita Mancheno Mazón, como propietaria de dos mil ciento treinta y dos (2.132) 

acciones; b) La señora Amy Margaret Robles Mancheno, como propietaria de diecinueve 

mil ciento noventa (19.190) acciones. 

Se encuentra también presente el señor Ángel Navarro Espinoza, Presidente de la sociedad, quien 

preside la Junta, y actúa como Secretaria la señora Amy Robles Mancheno, Gerente General de 

la sociedad. 

La suscrita Secretaria de la Junta deja constancia de haber formulado la lista de asistentes a la